事務所移転のご案内

拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 ㈱ＮＩＴＴＯＨ 甲信営業所は、

６月 18 日より事務所を下記に移転いたしますので

ご案内申し上げます。

電話・FAX番号も変更になります。

今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上

げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

 令和６年 6月吉日

株式会社NITTOH 甲信営業所

〒390-1243 長野県松本市神林 2666 番地 2

TEL：0263-88-4030

FAX：0263-88-4031